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AMENDMENT TO PROPOSED ORDINANCE 2010-0273, VERSION 1
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2 On page 3, after line 45, and insert:

3 "K. Consideration of this measure by the voters at the August 201 o primary

4 election is necessary to enable funds to be available for important criminal justice and

5 other essential government functions as soon as possible. The council has expedited its

6 review of this proposed measure by holding three meetings of the budget and fiscal

7 management committee andby expediting this ordinance to the full council for

8 consideration. This ordinance must be enacted as an emergency ordinance to ensure that

9 the measure will appear on the primary election ballot."

1 0 On page 7, after line 124, insert:

11 "SECTION 11. For the reasons set forth in section 1 of this ordinance, the county

1 2 council finds as a fact and declares that an emergency exists and that this ordinance is

13 necessary for the immediate preservation of public peace, health or safety or for the

14 support of county government and its existing public institutions."

15 EFFECT: Inserts an emergency finding and declaration of emergency.
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1 AMENDMENT TO PROPOSED ORDINANCE 2010-0273, VERSION 1

2 On page 3, beginning on line 56, after "82.12 RCW and collected" strike "as of a date as n-~. J~

-J ~( .. V -f"Vl.e ei.l-determined by the council; and" and insert "for a maximum of,Jo years from the date of ~el1\J.1f

commencement of the tax as determined by the council by ordinance; and"

"
.)

4

5 On page 4, after line 79, insert:

6 "SECTION 5. Expiration. The additional sales and use tax authorized under

7 section 2, if imposed and levied, expires January 1, 2013."

8 Renumber the remaining sections consecutively and correct any internal references

9 accordingly.

10 On page 5, line 98, after "fund other governmental purposes." insert "The additional sales'-2clt
.l ~ 11 anduse tax, if imposed and levied, expires January 1,~."""

12 EFFECT: The proposed amendment adds a new Section 5 setting an expiration date

13 of January 1, 2013.

- 1 -



5/24/2010 C!OÙ f)U' ( OJ
Sponsor: Larry Phillps

phh
Proposed No.: 2010-0273

Á lJ .A öiLL
PI1),Sc/J~ q-J

1 AMENDMENT TO PROPOSED ORDINANCE 2010-0273, VERSION 1

2 On page 6, after line 121, insert:

3 "SECTION 10. Regional accountabilty. Six months before the termination of

4 collections of the additional sales and use tax of two-tenths of one percent, but not later

5 than July 1,2013, the county auditor shall, in a report, prepare an inventory of how city

6 proceeds of the additional sales and use tax imposed under this ordinance have been used

7 for city criminal justice purposes, quantify city expenditures for fire protection purposes

8 and identify how city funds have been budgeted for other general city purposes. The

9 report shall detail, to the extent possible, city expenditures of the additional sales tax

10 which benefit both city and regional objectives, including, but not limited to,

11 infrastructure investments to promote growth management act goals, investments that

12 spur annexations to cities, city payments for regional contract services and city

13 contributions to regional human services. The auditor shall file one paper copy and an

14 electronic copy with the clerk of the council, who shall retain the paper copy and forward

15 an electronic copy to each councilmember."

1 6 Renumber the remaining sections consecutively and correct any internal references

17 accordingly.
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TITLE AMENDMENT TO PROPOSED ORDINANCE 2010-0273, VERSION J1

2 Beginning on page 1, line 1, delete everything through page 1 line 8 and insert:

3 "AN ORDINANCE directing the submission to the

4 qualified voters of King County at the August 17,2010,

5 special election, a proposition authorizing an additional

6 sales and use tax of two-tenths of one percent pursuant to

7 RCW 82.14.450 for criminal justice, fire protection and

8 other general governmental purposes; requiring that the

du"radditional sales and use tax expire January 1,~9

10 requiring an inventory by the county auditor on use of the

11 tax proceeds distributed to cities; and declaring an

12 emergency. "

13

14 EFFECT: Reflects Amendments 1, 2 and 3.
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